lへ6年生 家庭数

辻小PTA会員の皆様

ルポラ

2023 (令和5)年9月29日

辻小PTAベルマークボランティア

轟̃第4号_

秋晴れが心地よい今日この頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。日頃より、ベルマーク回収活動にご理解と

ご協力をいただきありがとうございます。

さて、夏休みに開催されたふれあい夏まつりでは、べルポラコーナーにもたくさんの子どもたちが参加し、

一生懸命クイズに挑戦してくれていました。

また、テトラパック紙容器回収チャレンジへのご協力もありがとうございました。皆様のご協力のお陰で

今回もたくさん集まりベルマークボランティア一同、大変嬉しく思います。

引き続き、ベルマーク回収活動にご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

*辻小ホームぺ-ジのPTA欄から、べルポラNewsのカラー版がご覧になれます。